

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

รายการกำหนดราคากลางก่อสร้าง โครงการปรับปรุงทาสีรั้วของศูนย์ราชการจังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์ราชการจังหวัดสุพรรณบุรี ต.สนามชัย อ.เมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี

ประมาณราคา วันที่ 15 พฤษภาคม 2567

แบบเลขที่ ยผจ.สพ. 5/2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการลงชื่อ  กรรมการลงชื่อ  กรรมการลงชื่อ  กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานทาสีรั้วของศูนย์ราชการจังหวัดสุพรรณบุรี ความยาว ทั้งหมด 796 เมตร								
	1.1 ทำความสะอาด + ขัดตะไคร่น้ำ บริเวณทราสล้าง	978.92	ตร.ม.	-	-	10.00	9,789.20	9,789.20	
	1.2 ทาฉนวนเคลือบ 100 water Repellent รวมงานทาสีกันเชื้อรา บริเวณเสาทราสล้าง	978.92	ตร.ม.	19.00	18,599.48	23.00	22,515.16	41,114.64	
	1.3 ล้างทำความสะอาด+ขุดลอกสีเดิม	1,327.16	ตร.ม.	-	-	10.00	13,271.60	13,271.60	
	1.4 งานทาสีรองพื้นปูนเก่า	1,782.78	ตร.ม.	13.00	23,176.14	23.00	41,003.94	64,180.08	
	1.5 ทาสีน้ำอะคลีริกแท้ 100%	1,782.78	ตร.ม.	55.00	98,052.90	34.00	60,614.52	158,667.42	
	1.6 ขัดสนิม ขัดลอกสีน้ำมัน	1,342.00	ตร.ม.	-	-	10.00	13,420.00	13,420.00	
	1.7 ทาสีกันสนิม	1,342.00	ตร.ม.	35.00	46,970.00	35.00	46,970.00	93,940.00	
	1.8 ทาสีน้ำมัน	1,342.00	ตร.ม.	62.00	83,204.00	38.00	50,996.00	134,200.00	
	1.9 เปลี่ยนโคมไฟทรงกลมตามแบบเดิม	33.00	โคม	268.00	8,844.00	165.00	5,445.00	14,289.00	
	รวมงานทาสีรั้วของศูนย์ราชการจังหวัดสุพรรณบุรี ความยาว ทั้งหมด 796 เมตร				278,846.52		264,025.42	542,871.94	